
  1   

 

               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                                             
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ»     
 

       Κέρκυρα, 06/02/2025 
                                                                                                    Α.Π.: Οικ. 174 

 
Ταχ. Δ/νση :Εθνική Οδός Παλαιοκαστρίτσας 
    Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες :Α. Μοναστηριώτου (Μον. Γ΄) 
Τηλέφωνο :26613-60019 
Fax  :26613-60060 
E-mail  :kmonastiriotou@mou.gr  
   
   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Κατάλογος Προμηθευτών και Παρόχων Υπηρεσιών Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» στο πλαίσιο της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 για τις 
ανάγκες υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του αρ. 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 6-8 της υπ’ αρ.. 
95393 ΕΞ 2024/16-07-2024 (ΦΕΚ Β΄4313/23-07-2024) Υπουργικής Απόφασης.  
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τον Ν. 4914/2022 για τη «Διαχείριση, τον Έλεγχο και Εφαρμογή Αναπτυξιακών 
Παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027» (ΦΕΚ 61/Α΄/21-03-2022). 
2. Την με απ. C(2021) 5617 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 29.7.2021 
για την έγκριση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία. 
3. Την με αριθμό C(2022) 6508 final / 5.9.2022 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά».  
4. Την υπ’ αρ. 77788/02-08-2022 (ΦΕΚ 4177/Β/05-08-2022) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» σύμφωνα 
με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
32671/ΕΥΘΥ 328/23-03-2015 (Β’ 791) υπουργικής απόφασης.» 
5. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 114947/29-11-2022 (ΦΕΚ 6132/Β’/01.12.2022) με 
θέμα «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027». 
6. Τις διατάξεις του Νόμου 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ 147Α΄) με θέμα « Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 
7. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 2833/18-10-2023 Απόφαση έγκρισης του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων του προγράμματος συγχρηματοδοτούμενων ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του 
Προγράμματος  «Ιόνια Νησιά» 2021-2027.  
8. Τις διατάξεις του Νόμου 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ 147Α΄) με θέμα « Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ» και συγκεκριμένα το άρθρο 119, που αφορά τις ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  2   

 

9. Τα άρθρα 9-11 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/03-03-2017 (ΦΕΚ 677Β΄) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης 
και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης 
καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
10.   Τα άρθρα 6-8 της υπ’ αριθμ. 95393 ΕΞ 2024/16-07-2024 (ΦΕΚ Β΄4313/23-07-2024) 
Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων των 
προγραμμάτων δράσεων τεχνικής βοήθειας και διαδικασίες κατάρτισης και τήρησης των 
καταλόγων προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών ενεργειών τεχνικής βοήθειας και εξειδίκευση 
θεμάτων επιλογής αναδόχων για την υλοποίηση δράσεων Τεχνικής Βοήθειας.», όπως ισχύει. 
11. Την υπ. αριθμ. Οικ. 1640/11-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΣ47ΛΕ-ΩΗ5) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων περί επικαιροποίησης και διατήρησης  Καταλόγου Προμηθευτών και Παρόχων 
Υπηρεσιών  της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» με ανοιχτή 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύμφωνα με τη νέα νομοθεσία για την Τεχνική Βοήθεια. 
12. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Οικ. 3738/28-12-2023 τελευταία έκδοση του Καταλόγου 
προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ιόνια 
Νησιά» στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ/ΕΠ ΠΙΝ 2014-2020 για τις ανάγκες υλοποίησης ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας του αρ. 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄) και κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
των άρθρων 9 έως 11 της υπ’ αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-02-2017 (ΦΕΚ Β΄677/03-03-
2017) Υπουργικής Απόφασης  
13. Την υπ’ αριθμ. οικ. 2298/17-12-2024 Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ για την 
παράταση της θητείας της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων προμηθευτών 
και παρόχων υπηρεσιών. 
14. Το υπ’ αριθμ. 1/04-02-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων για 
συμμετοχή στον Κατάλογο Προμηθευτών, που επέχει θέση Εισήγησης προς τον Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων.  
15. Tις ανάγκες υλοποίησης του Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» 2021 - 2027. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
1. Την επικαιροποίηση και διατήρηση του καταλόγου προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών για 
τις ανάγκες υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας του άρθρου 119 του Ν. 4412/2016, όπως 
ισχύει,  από την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» στο πλαίσιο της 
Προγραμματικής Περιόδου 2021 - 2027 και σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 6-8 της υπ’ 
αρ. 95393 ΕΞ 2024/16-07-2024 (ΦΕΚ Β΄4313/23-07-2024) Υπουργικής Απόφασης, ως 
ακολούθως:   
 

 
Β. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Β.1. Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση 
εξοπλισμού & λογισμικού 
 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 DIDIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

2 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

3 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

4 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. – ΕΜΒΗΣ Α.Ε. 

5 BEE GROUP Α.Ε. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

6 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

7 ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΕΠΕ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

8 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

9 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

10 Httpool Hellas M. IKE 

11 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

12 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  3   

 

13 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

15 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

16 OPENCORE AE – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

17 Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας – Ιόνιο Πανεπιστήμιο 

18 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

19 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

20 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. – DOTSOFT A.E. 

21 SINGULAR LOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – 
SINGULAR LOGIC A.E. 

22 ENOROS CONSULTING LTD 

23 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

24 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

25 ADEPT CONSULTING IKE 

26 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

 
Β. 2. Εκπόνηση μελετών – εμπειρογνωμοσυνών – ερευνών 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Α Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -  EXPERT CONSULTING 

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συμβούλων  

3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – VM & A ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΠΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

6 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

8 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

9 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

10 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

11 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

12 ΕΕΟ GROUP AE 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ  

14 REDECON Α.Ε. Ανώνυμη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 

15 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

16 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

17 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ -  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
Α.Ε. 

18 Ι. ΦΡΑΝΤΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

19 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

20 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

21 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε. 

22 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

23 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. – ΕΜΒΗΣ Α.Ε. 

24 CMT – Προοπτική Consulting Management Training ΕΠΕ 

25 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ -  ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ 

26 BEE GROUP Α.Ε. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

27 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

28 IPPC Α.Ε. 

29 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

30 ΝΑΜΑ Σύμβουλοι Μηχανικοί και Μελετητές Α.Ε. 

31 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

32 ΑΤ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. – AT MANAGEMENT 

33 ENOROS CONSULTING LTD 

34 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

35 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - (ΟΜΑΣ ΑΕ) 

36 Ι.Β. ΠΙΛΤΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – «ΧΩΡΟΣ ΕΕ» 

37 Γεώργιος Παρασκευόπουλος 

38 4obs Accounting & Consulting OE 

39 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

40 TREK DEVELOPMENT A.E. 

41 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

42 Seven Sigma P.C. 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  4   

 

43 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

44 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

45 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

46 «NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε.» 

47 Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α.Ε. 

48 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕΠΕ 

49 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

50 ΣΜΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

51 Re.De-Plan Υπηρεσίες Τεχνικού Συμβούλου Ανώνυμη Τεχνική &Εκμετάλλευσης Ακινήτων Εταιρία -  Re.De-Plan A.E. 
Consultants 

52 Ανδρέας-Γεώργιος Καραμάνος, Πολιτικός Μηχανικός 

53 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. - Innovatia Systems 

54 ALTEREN ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

55 E.R.S. Σύμβουλοι Περιβάλλοντος Α.Ε.  

56 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

57 ADVITY IKE 

58 ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

59 FCNC FINANCIAL ADVISORS A.E. 

60 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙXΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

61 ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

62 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

63 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

64 ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

65 Living Prospects ΕΠΕ Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος  
66 ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

67 ASSET ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ Μ. ΕΠΕ 

68 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

69 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

70 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΝΑΠΤΥΗΣ ΙΚΕ – METROPOLIS.NET 

71 ADDVISE SOLUTIONS ΜΟΝ. ΙΚΕ 

72 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

73 ΤΑΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο.Ε. 

74 Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας – Ιόνιο Πανεπιστήμιο 

75 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. - CONSORTIS 

76 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

77 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. – DOTSOFT A.E. 

78 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

79 ADEPT CONSULTING IKE 

80 Httpool Hellas M. IKE 

81 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

82 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

83 Eurolead Consulting ΕΠΕ  

84 Αθηναϊκή Αναπτυξιακή Α.Ε. 

 
Β.3. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
 
Β.3.1 Σύμβουλοι 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Α Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -  EXPERT CONSULTING 

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συμβούλων  

3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – VM & A ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΠΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

6 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

8 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

9 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

10 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

11 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

12 ΕΕΟ GROUP AE 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ  

14 REDECON Α.Ε. Ανώνυμη Εταιρεία Παροχής Αναπτυξιακών Υπηρεσιών 

15 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  5   

 

16 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

17 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ -  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
Α.Ε. 

18 Ι. ΦΡΑΝΤΖΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε. 

19 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

20 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

21 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε. 

22 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

23 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. – ΕΜΒΗΣ Α.Ε. 

24 CMT – Προοπτική Consulting Management Training ΕΠΕ 

25 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ -  ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ 

26 BEE GROUP Α.Ε. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

27 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

28 IPPC Α.Ε. 

29 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

30 ΝΑΜΑ Σύμβουλοι Μηχανικοί και Μελετητές Α.Ε. 

31 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

32 ΑΤ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. – AT MANAGEMENT 

33 ENOROS CONSULTING LTD 

34 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

35 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - (ΟΜΑΣ ΑΕ) 

36 Ι.Β. ΠΙΛΤΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – «ΧΩΡΟΣ ΕΕ» 

37 Γεώργιος Παρασκευόπουλος 

38 4obs Accounting & Consulting OE 

39 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

40 TREK DEVELOPMENT A.E. 

41 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

42 Seven Sigma P.C. 

43 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

44 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

45 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

46 «NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε.» 

47 Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α.Ε. 

48 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕΠΕ 

49 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

50 ΣΜΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

51 Re.De-Plan Υπηρεσίες Τεχνικού Συμβούλου Ανώνυμη Τεχνική &Εκμετάλλευσης Ακινήτων Εταιρία -  Re.De-Plan A.E. 
Consultants 

52 Ανδρέας-Γεώργιος Καραμάνος, Πολιτικός Μηχανικός 

53 Κωνσταντίνος Δάμης 

54 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. - Innovatia Systems 

55 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

56 ADEPT CONSULTING IKE 

57 ALTEREN ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

58 E.R.S. Σύμβουλοι Περιβάλλοντος Α.Ε.  

59 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

60 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

61 ADVITY IKE 

62 ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

63 FCNC FINANCIAL ADVISORS A.E. 

64 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙXΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

68 ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

66 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

67 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

68 ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

69 Living Prospects ΕΠΕ  
Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος  

70 ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

71 ASSET ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ Μ. ΕΠΕ 

72 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

73 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

74 ΘΕΩΝΑΣ Γ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ – GT TENDERING SERVICE 

75 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΝΑΠΤΥΗΣ ΙΚΕ – METROPOLIS.NET 

76 ADDVISE SOLUTIONS ΜΟΝ. ΙΚΕ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  6   

 

77 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

78 ΤΑΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο.Ε. 

79 Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας – Ιόνιο Πανεπιστήμιο 

80 UNIVERSAL ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – UNIVERSAL A.E. 

81 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. - CONSORTIS 

82 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

83 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. – DOTSOFT A.E. 

84 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

85 Eurolead Consulting ΕΠΕ  

86 Αθηναϊκή Αναπτυξιακή Α.Ε. 

 
Β.4 Πληροφόρηση και Επικοινωνία 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συμβούλων  

2 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

3 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

4 ΕΕΟ GROUP AE 

5 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

6 CMT – Προοπτική Consulting Management Training ΕΠΕ 

7 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ -  ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ 

8 BEE GROUP Α.Ε. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

9 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

10 ORANGE – Παροχής Διαφημιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

11 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

12 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

13 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. – DOTSOFT A.E. 

14 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ 

15 ENOROS CONSULTING LTD 

16 ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΕΠΕ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

17 TREK DEVELOPMENT A.E. 

18 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

19 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

20 «NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε.» 

21 PALLADIAN COMMUNICATIONS SPECIALISTS  - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

22 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

23 ΣΜΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

24 ΕΛΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 

25 E.R.S. Σύμβουλοι Περιβάλλοντος Α.Ε.  

26 ADVITY IKE 

27 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

28 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

29 Living Prospects ΕΠΕ - Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος  
30 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

31 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

32 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

33 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

34 ADEPT CONSULTING IKE 

35 Httpool Hellas M. IKE 

36 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

37 Eurolead Consulting ΕΠΕ  

 
 
Β.5 Αξιολόγηση 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Α Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -  EXPERT CONSULTING 

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συμβούλων  

3 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – VM & A ΑΕ 

4 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

6 REMACO ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  7   

 

7 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

8 ΕΕΟ GROUP AE 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ  

10 CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
OUTSOURCING 

11 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

12 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

13 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε. 

14 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

15 CMT – Προοπτική Consulting Management Training ΕΠΕ 

16 ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ -  ΙΝΝΟΛΑΝΤ ΕΠΕ 

17 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

18 IPPC Α.Ε. 

19 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

20 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

21 ENOROS CONSULTING LTD 

22 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

23 ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - (ΟΜΑΣ ΑΕ) 

24 4obs Accounting & Consulting OE 

25 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

26 Seven Sigma P.C. 

27 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

28 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

29 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

30 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕΠΕ 

31 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

32 Re.De-Plan Υπηρεσίες Τεχνικού Συμβούλου Ανώνυμη Τεχνική &Εκμετάλλευσης Ακινήτων Εταιρία -  Re.De-Plan A.E. 
Consultants 

33 Ανδρέας-Γεώργιος Καραμάνος, Πολιτικός Μηχανικός 

34 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε.  
(Innovatia Systems) 

35 ALTEREN ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

36 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

37 ADVITY IKE 

38 ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

39 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙXΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

40 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

41 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

42 ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

43 Living Prospects ΕΠΕ  
Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος  

44 ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

45 ASSET ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ Μ. ΕΠΕ 

46 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

47 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΝΑΠΤΥΗΣ ΙΚΕ – METROPOLIS.NET 

48 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

49 UNIVERSAL ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – UNIVERSAL A.E. 

50 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

51 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

52 ADEPT CONSULTING IKE 

53 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

54 Αθηναϊκή Αναπτυξιακή Α.Ε. 

 
 
Β.6 Έλεγχοι 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 Α Θ. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -  EXPERT CONSULTING 

2 ΕΤΑΜ Α.Ε. Εταιρεία Συμβούλων  

3 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

4 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

5 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

6 ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Α.Ε. 

7 ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  8   

 

8 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

9 MECCANICA GROUP – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

10 ENOROS CONSULTING LTD 

11 Π. Λασκαράτος – Α. Κατσουλάρης & ΣΙΑ Ε.Ε. – ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

12 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.) 

13 NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  

14 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

15 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

16 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕΠΕ 

17 Ανδρέας-Γεώργιος Καραμάνος, Πολιτικός Μηχανικός 

18 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε.  
(Innovatia Systems) 

19 ADEPT CONSULTING IKE 

20 ALTEREN ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

21 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

22 ADVITY IKE 

23 ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

24 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

25 ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

26 ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

27 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

28 ΤΑΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο.Ε. 

29 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

30 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

31 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

32 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

33 Αθηναϊκή Αναπτυξιακή Α.Ε. 

 
 
 
 

Γ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
 
Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΤΟΠΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

2 ΕΕΟ GROUP AE 

3 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

4 BEE GROUP Α.Ε. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

5 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

6 ORANGE – Παροχής Διαφημιστικών Υπηρεσιών Α.Ε. 

7 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

8 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ 

9 EXPOWORK ΜΟΝ Α.Ε. – Ολοκληρωμένα συστήματα εκθεσιακών και συνεδριακών χώρων Μονοπρόσωπη Ανώνυμη 
Εταιρία 

10 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

11 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

12 «NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε.» 

13 PALLADIAN COMMUNICATIONS SPECIALISTS  - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Α.Ε. 

14 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

15 ΣΜΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

16 AMBRUS ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ IKE 

17 ADEPT CONSULTING IKE 

18 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

19 ΙΝΙΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20 ΕΥΡΩΑΞΟΝΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

21 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

22 Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας – Ιόνιο Πανεπιστήμιο 

23 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

24 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ



  9   

 

25 Αθηναϊκή Αναπτυξιακή Α.Ε. 

 
 
Γ.5 Εκπαίδευση του προσωπικού & συμμετοχή σε ημερίδες, συνέδρια και fora 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΏΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (DBC A.E.) 

2 ΕΕΟ GROUP AE 

3 PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

4 PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

5 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

6 IPPC Α.Ε. 

7 LEVER - Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ανώνυμη Εταιρία 

8 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ 

9 INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

10 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 

11 ΙΑΠΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

12 CARNEGIE MEΛETHTIKH IKE 

13 ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

14 Living Prospects ΕΠΕ Υπηρεσίες Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος  
15 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

16 ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 

17 UNIVERSAL ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – UNIVERSAL A.E. 

18 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

19 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ – ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

20 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

21 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 

 

Γ.6 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού - Εξωτερικού 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

2 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

3 ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ – Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) ΑΕ 

 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
- Χρονολογικό Αρχείο 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Μονάδα Γ 

ΑΔΑ: 9ΠΓ87ΛΕ-ΘΞΣ


		2025-02-07T11:51:02+0200
	Athens




